Pin!

emma«éa

BRs

PUAI4

AROTVÉAÃO

tunenenmanarAnatra

Fis.

Ns

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 34 jron

EMENTA: Indicações Solicitadas.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereadorTunico -(DEM), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora

Prefeita Municipal,os seguintespedidos de informações:

Y” Considerando que este Vereador protocolou indicação de nº 96/21 na

data de 26/01/21, solicitando reparos no asfalto e passeio publico na

av. Presidente Tancredo Neves, de fronte ao nº 612 no Pq das Colinas

Pergunta-se:

A empresa que realizou os serviços, já foi notificada quanto aos

reparos?

Se positivo, quando será realizado?

Justificativa:

Moradores reclamam que desde mês de Novembro 2020, aguardam pelos reparos no
referido local ate no momento nada foi executada causando transtornos aos

transeuntesque ali trafegam.

Valinhos, 24 de Fevereiro de 2021.  AntônioSobresGome
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br